[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 1996 г. N 1430

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 1996 г. N 1604. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 10 февраля 1997 г. N 189 ~P970189.

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22
ноября 1996 г. N 1430
 P961430_
  "О мерах по углублению реформ и
дальнейшему развитию урановой промышленности и атомной энергетике
Республики Казахстан" следующее изменение:

          абзац четвертый пункта 1 исключить.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig